ico

00064581

70888337

70889546

70890366

70890692

70891168

70891320

70891508

70892156

71214011

Celkovy soucet

Odbératel
Hlavni mésto PRAHA

Hlavni mésto PRAHA Celkem
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj Celkem
Kralovehradecky kraj
Kralovehradecky kraj Celkem
Plzensky kraj

Plzensky kraj Celkem
Moravskoslezsky kraj
Moravskoslezsky kraj Celkem
Karlovarsky kraj

Karlovarsky kraj Celkem
Zlinsky kraj

Zlinsky kraj Celkem
Liberecky kraj - Krajsky ufad
Liberecky kraj - Krajsky ufad Celkem
Ustecky kraj

Ustecky kraj Celkem
Generalni feditelstvi cel

Generalni feditelstvi cel Celkem

Nazev adresy
Magistrat hlavniho mésta Prahy
Méstska policie hl. mésta Prahy

Jihomoravsky kraj
Kralovehradecky kraj
Krajsky ufad
Moravskoslezsky kraj
Karlovarsky kraj

Zlinsky kraj

Liberecky kraj - Krajsky ufad
Krajsky ufad

Celni Gfad pro hlavni mésto Prahu
Celni Gfad pro Jihogesky kraj
Celni Gfad pro Jihomoravsky kraj
Celni d pro Karlovarsky kraj
Celni Gfad pro Kraj Vysotina

Celni Gfad pro Moravskoslezsky kraj
Celni Gfad pro Olomoucky kraj
Celni Gfad pro pro Pardubicky kraj
Celni d pro Stfedocesky kraj
Celni Gfad pro Liberecky kraj
Celni Gfad pro Plzerisky kraj

Celni Gfad pro Ustecky kraj

Celni Gfad pro Zlinsky kraj

Celni Gfad Praha Ruzyné

Ulice
Jungmanova 35/29
Korunni 98

Zerotinovo ndm. 3
Pivovarské namésti 1245
Skroupova 18

28. fijna 117

Zavodni 353/88

tfida Tomase Bati 21
UJezu 642/2a

Velka Hradebni 3118/48
K Hru3ovu 293/2
Kasarenskd 6

Ripska 9

Dubové 8

St¥itez €.p. 5

Ném. Sv. Cecha 8
Sladkovského 37
Palackého 2659

Washingtonova 11
Ceské mladeze 1122

Radobyc¢ickd 25, Il. poschodi, kancelaF ¢. 305

Pfistavni 8
Zarami 4463
Aviatickd 12/1048

Mésto
Praha 1
Praha 10

Brno

Hradec Krélové
Plzeri

Ostrava

Karlovy Vary -Dvory
Zlin

Liberec 2

Usti nad Labem 1

Praha 10
Ceské Budéjovice
Brno - Slatina
Karlovy Vary
St¥itez u Jihlavy
Ostrava
Olomouc
Pardubice
Praha 1
Liberec

Plzeri

Usti nad Labem
Zlin

Praha 6

PSC
11000
101 00

60182

50003

30100

70200

36006

76190

46180

40002

102 00
37021
627 00
360 04
58811
70200
77211
53002
110 00
46003
30388
40007
76234
160 08

Polozka  Hodnoty

26 6400 26 6401 26 6500 26 6501 46 6400 46 6401 46 6500 46 6501 Celkem Pocet |Celkem Cena |Celkem s DPH

Pocet Cena s DPH Pocet Cena s DPH Pocet Cena s DPH Pocet Cena s DPH Pocet Cena s DPH Pocet Cena s DPH Pocet Cena s DPH Pocet Cena s DPH
300 6523,14 7893,00 300 3562,81 4311,00 300 23598,35 28554,00 900 33684,30 40758,00
2000 23752,07 28740,00 2000 23752,07 28740,00
300 6523,14 7893,00 2300 27314,88 33051,00 300 23598,35 28554,00 2900 57436,37 69498,00
1200 26092,56 31572,00 1000 11876,03 14370,00 2200 37968,60 45942,00
1200 26092,56 31572,00 1000 11876,03 14370,00 2200 37968,60 45942,00
300 6523,14 7893,00 1000 11876,03 14370,00 30 2359,83  2855,40 1330 20759,00 25118,40
300 6523,14 7893,00 1000 11876,03 14370,00 30 2359,83  2855,40 1330 20759,00 25118,40
310 6740,58 8156,10 600 7125,62 8622,00 11 865,27  1046,98 921 14731,47 17825,08
310 6740,58 8156,10 600 7125,62 8622,00 11 865,27  1046,98 921 14731,47 17825,08
1775 38595,25 46700,25 3004 35675,60 43167,48 25 21414,46 25911,50 10 786,61 951,80 4814 96471,93 116731,03
1775 38595,25 46700,25 3004 35675,60 43167,48 25 21414,46 25911,50 10 786,61 951,80 4814 96471,93 116731,03
1010 11994,79 14513,70 110 8652,73 10469,80 1120 20647,52 24983,50
1010 11994,79 14513,70 110 8652,73 10469,80 1120 20647,52 24983,50
230 5001,08 6051,30 1200 14251,24 17244,00 1430 19252,31 23295,30
230 5001,08 6051,30 1200 14251,24 17244,00 1430 19252,31 23295,30
500 10871,90 13155,00] 2000 23752,07 28740,00 2500 34623,97 41895,00
500 10871,90 13155,00] 2000 23752,07 28740,00 2500 34623,97 41895,00
650 14133,47 17101,50] 1500 17814,05 21555,00 2150 31947,52 38656,50
650 14133,47 17101,50] 1500 17814,05 21555,00 2150 31947,52 38656,50
1160 19777,52 23930,80 4445 52788,97 63874,65 5605 72566,48 87805,45
400  6819,84 8252,00 50 593,80 718,50 450 7413,64 8970,50
1500 25574,38 30945,00 1100 13063,64 15807,00 2600 38638,02 46752,00
450  7672,31 9283,50 620 7363,14  8909,40 1070 15035,45 18192,90
1005 17134,83 20733,15 555 6591,20  7975,35 10 7398,01 8951,60 1570 31124,05 37660,10
3000 51148,76 61890,00 2660 31590,25 38224,20 5660 82739,01 100114,20
780 13298,68 16091,40| 1003 11911,66 14413,11 5 428289 5182,30| 25 18495,05 22379,00 1813 47988,28 58065,81
720 12275,70 14853,60| 530 6294,30  7616,10 1250 18570,00 22469,70
2000 34099,17 41260,00| 1041 12362,95 14959,17 3041 46462,12 56219,17
425 7246,07 8767,75 300 3562,81 4311,00 725 10808,88 13078,75
1700 28984,30 35071,00 1500 17814,03 21555,00 3200 46798,33 56626,00
1000 17049,59 20630,00 1004 11923,54 14427,48 16 13705,26 16583,36 10 7398,01 8951,60 2030 50076,40 60592,44|
400  6819,84 8252,00 200 2375,21 2874,00 15 11097,03 13427,40 615 20292,08 24553,40
10 118,76 143,70 10 118,76 143,70
14540 247900,99 299960,20 15018 178354,26 215808,66 21 17988,15 21765,66 60 44388,10 53709,60 29639 488631,50 591244,12
14540 247900,99 299960,20 15018 178354,26 215808,66 21 17988,15 21765,66 60 44388,10 53709,60 5265 114481,12 138522,15 13614 161680,31 195633,18 25 21414,46 25911,50 461 36262,79 43877,98 49004 822470,19 995188,93




